
令和 4 年 7 月 19 日 

  尼崎市立大庄北中学校 保護者 様 

尼 崎 市 立 大 庄 北 中 学 校   

校 長  嶋 名  雅 之   

 

 

新型コロナウイルス感染症に係る対応について 

 

 平素は本校の教育活動にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。 

本日複数名の生徒に、新型コロナウイルス感染症の陽性が確認され、一部の学級では学級閉

鎖を実施いたしました。 

 そのため本日は、2 校時終了後、短学活の後、全校一斉に午前 11 時頃下校いたします。 

 学校運営につきましては、22 日(金)まで、部活動や夏季学習日などの課外活動を自粛しま

す。 

 

 また、明日 20 日(水)は、終業式の予定でしたが、終業式をとりやめ、学年ごとに分散登校を

行い、通知表を取りに来ていただきます。集合時間と集合場所は以下の通りです。 

 

 9：００集合 ～  9:30 2 年生 体育館 

 9:45 集合 ～ 10:15 3 年生 多目的室 

10:30 集合 ～ 11:00 1 年生 体育館 

 

 7 月 21 日(木)・22 日（金）に予定されている夏季学習日につきましては、延期いたします。

再度日程が決まりましたらご連絡いたします。 

 その他、学校からの連絡は classroom やミマモルメで連絡いたします。こまめにチェックしてい

ただきますようお願い申し上げます。 

また、すべてのご家庭の生徒の皆様には、毎日の健康観察を行うとともに、不要不急の外出

を控えてください。 

保護者の皆様には大変なご心配をおかけし申し訳ございませんが、ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

以 上 

 


